PORTARIA PGJ/PI Nº 2919/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação da Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos, por meio do protocolo E-Doc nº 7010056160201951,

R E S O L V E

DESIGNAR o  os  servidores  THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO,  matrícula  nº   256,  e
DANIELLE AREA LEÃO DANTAS, matrícula nº 232, para realizarem visita em imóveis  nos
municípios de Altos e Monsenhor Gil, dias 18 e 19 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E